
  
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 014738/2022/00. 
Číslo smlouvy Zhotovitele: ………. 

 

DODATEK Č. 01 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely dne 12. 8. 2022 tyto 

smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

Název:   Vysoké učení technické v Brně, Fakulta strojního inženýrství 
Sídlo:   Technická 2896/2, 616 69 Brno 
Zástupce:  Ing. Petr Tesař, tajemník FSI VUT 
IČO:   002 16 305 
DIČ:   CZ00216305 

Kontaktní osoba:   

 

 

a 

ZHOTOVITEL 

Název: PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Sídlo: Nádražní 1747, 396 01  Humpolec 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, B1420 
Zástupce: František Čermák, předseda představenstva 
IČO: 482 02 118 
DIČ: CZ48202118 

Kontaktní osoby: 

 

 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené dne 12. 8. 2022, číslo Objednatele 
014738/2022/00 (dále jen „Smlouva“), spočívající v rozšíření díla o další kusy interiérových prvků, 
které jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

2) Změna Smlouvy je činěná v souladu s § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

XXX

XXX

XXX

mailto:zubek@fme.vutbr.cz
mailto:rmarek@profil-nabytek.cz
mailto:rmarek@profil-nabytek.cz
mailto:jdomankova@profil-nabytek.cz
mailto:jdomankova@profil-nabytek.cz


Dodatek č. 01 ke Smlouvě o dílo 
Rekonstrukce a modernizace areálu Fakulty strojního inženýrství VUT – Interiérové vybavení budovy KH3 

Strana 2 (celkem 2) 

3) Článek IV. odst. 1) Smlouvy se v souvislosti s rozšířením díla mění takto: 

„1)  Cena díla činí 6.660.073,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a je sjednána jako 
cena měřená.“ 

4) Prodávající se zavazuje vystavit ve vztahu k části díla dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku samostatný 
daňový doklad – fakturu. 

5) Pro dodání části díla dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku platí původní dodací lhůty ujednané ve 
Smlouvě. 

6) Ostatní ujednání zůstávají v platnosti a nemění se.  

 

II.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru 
smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Kupující.  

2) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění dle předchozího odstavce.  

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečného rozšíření díla 

 
  

 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Ing. Petr Tesař 
tajemník FSI VUT                                                                                                           

za Objednatele 

 
 
 
 
 
……………………………….................... 
František Čermák 
předseda představenstva 

za Zhotovitele 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 014738/2022/00

Položka Ozn. Položky Název položky Cena za kus bez DPH Počet kusů Cena celkem bez DPH

1 N 68.01 ŽIDLE S DRÁTĚNOU PODNOŽÍ BÍLÁ 5 621,00 Kč 1 5 621,00 Kč

2 N 33 STUDIJNÍ STOLEK Š. 830 mm 2 971,00 Kč 1 2 971,00 Kč

3 - Zásuvka od firmy Bachman 5 142,00 Kč 42 215 964,00 Kč

4 - Ostění nad vstupem do kuchynky+obložení za koš 6 085,00 Kč 6 36 510,00 Kč

261 066,00 Kč

Celková cena bez DPH 261 066,00 Kč
DPH 21% 54 823,86 Kč

Celková cena s DPH 315 889,86 Kč

Cena celkem


	I. Předmět DODATKU
	II.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ



